
 

VILJANDI VALLAVOLIKOGU 
O T S U S 

 

 

Ramsi                  20. veebruar 2019 nr 1-3/158 

 

 

Liitumislepingu muudatuste väljapanemine  

avalikkusele tutvumiseks  

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 101 alusel kuulub 

haldusterritoriaalse korralduse muutmisel vastuvõetud liitumislepingu muutmise otsustamine 

volikogu ainupädevusse. Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse (edaspidi ETHS) § 91 lõike 6 

alusel kinnitatakse liitumisleping ja selle lisad asjaomase volikogu otsusega.  

 

Vastavalt haldusmenetluse seaduse (edaspidi HMS) § 46 lõikele 1 viiakse seaduses sätestatud 

juhtudel haldusmenetlus õigusakti andmiseks läbi avatud menetlusena. Kui see on vajalik asja 

lahendamiseks ega kahjusta oluliselt menetlusosaliste huve, võib haldusorgan viia avatud 

menetluse läbi ka muudel juhtudel. HMS § 46 lõige 2 sätestab, et kui avatud menetluse 

läbiviimine on kohustuslik õigusakti andmiseks, viiakse avatud menetlus läbi ka õigusakti 

muutmiseks ja kehtetuks tunnistamiseks.  

 

Seega kohaldatakse liitumislepingu muutmisele vastavalt ETHS § 91 liitumislepingu 

menetlemise põhimõtted. Vastavalt ETHS § 91 lõikele 4 pannakse liitumisleping ja selle lisad 

avalikkusele tutvumiseks välja, tagades avalikkusele nimetatud dokumentidega tutvumise 

võimaluse ning määrates ettepanekute ja vastuväidete esitamise tähtaja, mis ei või olla lühem kui 

kolm nädalat väljapaneku algusest arvates.  

 

Tulenevalt eeltoodust ja võttes aluseks Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse § 91 lõike 4, 

Viljandi Vallavolikogu   

 

o t s u s t a b: 

 

1. Korraldada Kolga-Jaani valla ja Tarvastu valla Viljandi vallaga liitumislepingu 

muudatuste ja seletuskirja (otsusele lisatud) avalik väljapanek perioodil 21. veebruar 

2019 kuni 14. märts 2019 Viljandi Vallavalitsuse ametiasutuses, Kolga-Jaani 

teenuskeskuses, Tarvastu teenuskeskuses, Viljandi Vallavalitsuse ametiasutuse 

hallatavates raamatukogudes ja rahvaraamatukogudes ning Viljandi valla veebilehel. 

 

2. Ettepanekud ja vastuväited avalikkusele välja pandud Kolga-Jaani valla ja Tarvastu valla 

Viljandi vallaga liitumislepingu punktide 5.1 ja 9.1 ning liitumislepingu lisas 1 

„Prioriteetsete investeeringute nimekiri aastateks 2018-2022“ oleva Viljandi valla 

prioriteedi muudatustele esitada hiljemalt 14. märtsil 2019 (kaasa arvatud). Ettepanekud 

ja vastuväited esitada kirjalikult Viljandi Vallavalitsuse ametiasutusele e-posti aadressil 

viljandivald@viljandivald.ee või posti teel aadressile Kauba tn 9, Viljandi linn, 71020 

Viljandimaa. 

mailto:viljandivald@viljandivald.ee


3. Viljandi Vallavolikogu alatine eelarve- ja majanduskomisjon vaatab läbi vallavolikogule 

esitatud ettepanekud ja vastuväited ning koostab õiendi vastavalt Eesti territooriumi 

haldusjaotuse seaduse § 91 lõikele 5. 

 

4. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada vaide Viljandi Vallavolikogule 

aadressil Kauba tn 9, 71020 Viljandi või kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil Kalevi tn 

1, 51010 Tartu, 30 päeva jooksul otsusest teadasaamisest arvates. 

 

5. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kaupo Kase 

vallavolikogu esimees 

 

 


